

FOREVER



HÍRLEVELEK

July 2026





Forever Aloe First – Nyári kedvenc, ami mindig kéznél van

Van az a termék, amit régóta kedvelünk és nyáron egyszerűen nem szeretünk otthon hagyni, a Forever Aloe First® sokak számára pont ilyen.

A termékskálából - a gélek után – az egyik legismertebb ikonikus termék, egy könnyű, permetezhető bőrápoló spray, amely a legkiválóbb minőségű aloe vera mellett válogatott gyógynövény kivonatokat tartalmaz, hogy a bőrnek frissítő, kellemes ápolást nyújtson a mindennapokban.

Mi van benne, amitől ennyire szerethető?

A Forever Aloe First alapja a saját ültetvényeinkről származó stabilizált Aloe vera, amelyet többféle gyógynövény egészít ki.

Aloe vera

A bőr ápolásának igazi nagy klasszikusa. Segít a bőr komfortérzetének megőrzésében, kellemes, friss érzetet ad, és támogatja a mindennapi bőrápolási rutint. Segít megőrizni a bőr hidratáltságát, miközben hozzájárul a többi növényi hatóanyagok felszívódásához is.

Kakukkfű

A kozmetikai formulákban régóta alkalmazott gyógynövény, amely frissítő és kellemes érzetet támogat.

Cickafark

Hagyományos növényi összetevőként járul hozzá a bőrápoló formula teljességéhez.

Kamilla

Közismert kozmetikai összetevő, amelyet sokan a nyugtató, komfortos bőrérzetet adó hatása miatt kedvelnek, érzékeny bőr esetén is használható.

Eukaliptusz

Frissítő karakterével különösen kellemes lehet melegebb időben.

Gyömbér

Élénkítő, üde érzetet adó hatásával jelenik meg a formulában.

Pityang

Régóta alkalmazott, egyszerűnek tűnő kedvelt növény, amely kiegészíti a komplex összetételt.

Propolisz

A méhek által előállított természetes eredetű anyag, amelyet ősidők óta használ az emberiség. Külsőleg alkalmazva elsősorban a kellemes, ápoló bőrérzetet támogató formulák kedvelt eleme.

Körömvirág

Az egyik legismertebb növényi tagja permetünknek. A kozmetikai készítményekben gyakran használják azért, mert segít a bőr komfortérzetének és kondíciójának támogatásában.

Zsálya

A zsálya tradicionális gyógynövény, amelyet frissítő karaktere és a bőrápoló formulákban betöltött harmonizáló szerepe miatt kedvelnek.

Szantálfa

Különleges, természetes eredetű meleg, fás illatú összetevő, amelyet elsősorban kellemes érzékszervi tulajdonságai és a bőrön hagyott komfortos érzet miatt alkalmaznak.

Borágó

Értékes olajai gyakran jelennek meg olyan formulákban, amelyek célja a bőr ápolása és a hidratáltság érzetének támogatása.

Golgotavirág

A golgotavirágot elsősorban kiegyensúlyozott, kellemes érzékszervi élményt nyújtó növényi összetevőként alkalmazzák a kozmetikai készítményekben.

Ezek együtt hozzájárulnak ahhoz az élményhez, amiért az Aloe First® sokak nyári kedvence lett: könnyű permet, frissítő érzet, egyszerű, kiadós használat.

Az Aloe First® legyen mindig kéznél, ha frissítésre, hidratálásra vagy gyengéd ápolásra vágysz. Egy spray, amely bármikor a szolgálatodra lehet:

- utazáshoz, pl. repülőútra kis flakonban vidd magaddal a gyors felfrissüléshez.
- az autóban a klímás levegő szárító hatásának ellensúlyozására kellemes bőrérzetet adhat.
- nyaralóban vagy hétvégi házban egy univerzális bőrápoló, amely mindenki számára elérhető, használható!
- napozás előtt és után a bőr komfortérzetének támogatására nyáron minden nap használni fogod!
- hétköznapi felfrissüléshez meleg napokon vagy hosszú irodai órák után, amikor jól esik egy könnyű, permetezhető frissítés.

Egy apró nyári rutinötlet a mindennapi arcápoláshoz

Reggel indulás előtt egy könnyű permet a bőrre, a Forever Vitamin C™ után használd a Protecting Day Lotion fényvédő hatását és már indulhatsz is a napsütésbe! Este pedig a napi bőrápolási rutin részeként a tisztítás után alkalmazva a First-öt, jöhet a Forever Bakuchiol™, és kedvenc éjszakai krém!

Forever Aloe First® – amikor a bőrödnek jól esik egy kis frissítő figyelem, és amikor törődésre, hidratálásra, odafigyelésre van szükséged!

Üdvözléssel,
A Forever csapata





Megérkezett egy újabb szuper lehetőség – itt a Forever Freedom 4Pack!

Még több előny, még több pontérték, még több ok arra, hogy a Forever Freedom legyen a nyár egyik kedvencel! ⚙️

2026. július 6-tól elérhető a Forever Freedom 4Pack (8964), amely nemcsak praktikus kiszerezésben érkezik, hanem **15%-kal magasabb CC-értéket is biztosít** az egyedi kiszerezésű Forever Freedomhoz képest.

Mit jelent ez Nektek?

♥️ 15%-kal magasabb CC-érték a 4Pack vásárlása esetén.

♥️ Még kedvezőbb lehetőség az üzletépítéshez.

♥️ Egy újabb remek érv a Forever Freedom ajánlása mellett.

Ráadásul a Forever Freedom 4Pack nagyszerű lehetőség arra is, hogy még közelebb kerüljete a nyári céljaitokhoz – legyen szó az **Aloe Summer Splash** vagy a **Forever Direct** ösztönző teljesítéséről! 🔄

Több pontérték. Több lehetőség. Még több siker. Rajtatok a sor!

Üdvözlettel:
A Forever csapata



Forever Garlic-Thyme Évezredes növényi bölcsesség modern formában

Vannak növények, amelyek egyszerűen nem mennek ki a divatból. Nem azért, mert trendik, hanem mert az emberek évezredek óta újra és újra felfedezik az értéküket. A **fokhagyma** és a **kakukkfű** pontosan ilyenek.

A **fokhagyma** története egészen az ókori Egyiptomig nyúlik vissza. A feljegyzések szerint a piramisok építői rendszeresen kaptak belőle, mert nagy becsben tartották. Később a görögök és a rómaiak is szívesen fogyasztották, a népi gyógyászat pedig évszázadokon át őrizte a helyét a háztartásokban. Kevés olyan növény létezik, amely ennyi kultúrát és korszakot felölelt.

A **kakukkfű** története szintén lenyűgöző. Illatos, mediterrán növény, amelyet már őseink is nagyra értékelték. Jellegzetes aromája miatt fűszerként vált ismertté, de a hagyományos népi gyógyászatban is évszázadokon át fontos szerepet kapott a légutak támogatásában. Illóolajokban gazdag növény, nem véletlen, hogy a fokhagymával együtt az egyik legismertebb párost alkotják.

Ma már szerencsére nem kell minden reggel fokhagymagerezdeket hámozunk ahhoz, hogy beépítsük ezeket a növényeket a mindennapjainkba. A **Forever Garlic-Thyme** a **fokhagyma-kivonat**ot és a **kakukkfűvet** egy praktikus, könnyen lenyelhető lágyzselatin kapszulában egyesíti, ráadásul a fokhagyma jellegzetes illata nélkül.

A **fokhagyma** hozzájárul a keringési rendszer és a légutak egészséges működéséhez, így egész évben értékes része lehet a tudatos életmódnak – nemcsak a hidegebb hónapokban. A **kakukkfű** harmonikusan egészíti ki ezt a formulát, miközben a természetes növényi összetevők iránti több ezer éves bizalom is megjelenik benne.

A készítmény canola olajat is tartalmaz. A canola a repce nemesített változatából készült, kedvező zsírsav-összetételű növényi olaj, amely hordozóanyagként segíti az összetevők egyenletes eloszlását a kapszulában. A lágyzselatin kapszula pedig egyszerűvé és kényelmessé teszi a mindennapi fogyasztást.

A nyár a szabadságról, a kirándulásokról, az utazásokról és az aktív hétvégékről szól. Ilyenkor különösen jól esik, ha a mindennapi rutinunk is egyszerű és kényelmes. A természet évszázadok óta ismert növényei ma már egyetlen kapszulában is elkísérhetnek bennünket – bárhová is vigyen az út.

A **Forever Garlic-Thyme** a hagyomány és a korszerűség találkozása: két jól ismert növény egy praktikus formulában, azoknak, akik a természet értékeit szeretnék beépíteni mindennapjaikba.

Üdvözlettel:
A Forever csapata





Nyári pörgés? Maradj fókuszban!

A nyár sokak számára a feltöltődés időszaka, de az odáig vezető út gyakran mozgalmas. Már tervezgetjük a szabadságot, a kirándulásokat, a családi programokat, de a munkahelyen gyakran éppen ilyenkor kell helytállnunk a leginkább. Kollégákat helyettesítünk, lezárjuk a futó projekteket, határidős munkákat, és szeretnénk úgy átadni a feladatokat, hogy a pihenés valóban gondtalan lehessen. Reggel még a munkahelyi megbeszélésen járnak a gondolataid, délután már a gyerek táborát szervezed, este pedig a bőröndöt pakolod a hétvégi kiránduláshoz.

Ismerős?

A nyár sokszor nem a lassításról, hanem a feladatok ügyes összehangolásáról szól.

A meleg, a rohanás és a hosszú napok azonban próbára tehetik a szervezetünket, ilyenkor még fontosabb a megfelelő folyadékbevitel, a kiegyensúlyozott táplálkozás, a pihenés – és az is, hogy hozzájussunk azokhoz a tápanyagokhoz, amelyek hozzájárulnak a normál szellemi teljesítményhez és a mindennapi szellemi frissesség fenntartásához.

Ebben lehet kiváló társ a **Forever Focus®**, amely korszerű összetételével ötvözi a vitaminokat, ásványi anyagokat és a gondosan válogatott növényi összetevőket.

A készítmény egyik különlegessége a Cognizin®, egy szabadalmaztatott citikolin-forma. A citikolin természetes módon is jelen van szervezetünkben, olyan vegyület, amely a sejtmembránok felépítésében szerepet játszó anyagok egyik kiindulási eleme.

A **Forever Focus®** emellett olyan tradicionális növényeket tartalmaz, mint a **bacopa**, amely az ájurvédikus hagyomány régóta ismert növénye. A **rhodiola rosea** (rózsagyökér) egy szintén régóta alkalmazott tradicionális növény, amelyet a fokozott igénybevétel időszakaiban alkalmaztak, valamint a **ginkgo biloba**, amely Kelet-Ázsia hagyományos növényismeretének egyik meghatározó képviselője. A készítmény természetes koffeinforrást biztosító **guarana** kivonatot tartalmaz, a formula része továbbá a zöld tea kivonata is, amelyek a termék komplex összetételét gazdagítják.

A **Forever Focus®** értékes **vitamin- és ásványianyag**-tartalma hozzájárul ahhoz, hogy a mozgalmas hétköznapiakban a legjobb formánkat hozhassuk. A benne található **pantoténsav** hozzájárul a normál szellemi teljesítményhez, a **cink** a normál kognitív funkció fenntartásához, míg a **B6- és B12-vitamin** a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez, valamint az idegrendszer normál működéséhez járul hozzá. Emellett részt vesznek a homocisztein szint egyensúlyban tartásában is.

Legyen szó egy fontos vizsgáról, továbbképzésről, egy új munkahely első heteiről, egy vállalkozás építéséről, versenyhelyzetről vagy egyszerűen csak a nyári feladatok összehangolásáról, mindannyian szeretnénk a legtöbbet kihozni magunkból, hogy frissen, energikusan és összeszedetten nézzünk szembe a mindennapok kihívásaival.

Mit rejt a Forever Focus® kapszulája?

- Szabadalmaztatott **Cognizin®** citikolin-formulát tartalmaz.
- **Tradicionálisan alkalmazott növényi összetevőket** használ: bacopát, rhodiolát, ginkgo bilobát, guaranát és zöld teát.
- **Pantoténsav** tartalma hozzájárul a normál szellemi teljesítményhez.
- A **cink** hozzájárul a normál kognitív funkció fenntartásához.
- **B6- és B12-vitamin** hozzájárul a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez, valamint az idegrendszer normál működéséhez.

Nem lehet mindig kevesebbet vállalni – de lehet tudatosabban gondoskodni magunkról.

Nyáron a legjobb teljesítményhez nemcsak lendületre, hanem odafigyelésre is szükség van. Ha szeretnéd a legtöbbet kihozni a napjaidból, legyen a mindennapjaid része a **Forever Focus®**!

Üdvözlettel:
A Forever csapata





Forever iVision – Gondoskodj a szemedről nyáron is!

A nyár a feltöltődés időszaka. Ilyenkor többet kirándulsz, utazol, sportolsz a szabadban, vagy pihensz a tengerparton és élvezed a napsütést valamint a hosszú nappalokat. A szemed viszont ilyenkor fokozott terhelésnek van kitéve. Az erős UV-sugárzás, a szél, a por, a légkondicionált helyiségek, a sós vagy klóros víz, valamint az utazások során sem csökkenő képernyőhasználat mind fokozott igénybevételt jelenthetnek.

Éppen ezért nyáron nemcsak a bőröd védelmére érdemes odafigyelned, hanem a szemed megfelelő tápanyagellátására is. A kiegyensúlyozott étrend, a megfelelő folyadékbevitel, a napszemüveg viselése és a rendszeres pihenés mellett ebben segítségre lehet a **Forever iVision** is.

A Forever iVision-t úgy állították össze, hogy több olyan vitamint és növényi összetevőt tartalmazzon, amelyek szerepet játszanak a szem egészségének támogatásában. **A-vitamint és cinket** tartalmaz, amelyek hozzájárulnak a normál látás fenntartásához. **C- és E-vitaminja** elősegíti a sejtek oxidatív stresszel szembeni védelmét, így támogatja szervezeted természetes védekező folyamatait a mindennapi környezeti hatásokkal szemben.

A Forever iVision egyik legértékesebb összetevője a **Lutemax™ 2020**, amely bársonyvirág-kivonatból származó **luteint és zeaxantint** biztosít. Ezek a karotinoidok természetes módon is jelen vannak a szem retinájában, különösen a sárgafolt (makula) területén. A napi adag 20 mg luteint és 4 mg zeaxantint tartalmaz.

A formulát **fekete áfonya kivonat** is gazdagítja, amely természetes antocianinokat tartalmaz, emellett béta-karotin is található benne, amely az A-vitamin előanyaga.

Ha sokat dolgozol számítógép előtt, rendszeresen vezetsz autót, sok időt töltesz a szabadban, vagy egyszerűen szeretnél tudatosabban odafigyelni a szemed egészségére, a Forever iVision kiváló választás lehet a mindennapokban.

Ne feledd, a látásod megőrzéséért te magad is sokat tehetsz! Étked változtatosan, figyelj a megfelelő folyadékbevitelre, viselj jó minőségű UV-szűrős napszemüveget, tarts rendszeresen pihenőt a képernyő előtt töltött idő alatt, és ne hagyd ki a szemészeti szűrővizsgálatokat sem!

Nyáron ne csak azt csodáld, milyen szép a világ – vigyázz arra is, amivel látod! Legyen a **Forever iVision** a mindennapi gondoskodás része!

Üdvözlettel:
A Forever csapata



FOREVER®



A kis nyári kedvenc, ami mindig veled van

Van, ami nélkül egyszerűen nem indulunk el otthonról. Egy napszemüveg, egy kulacs, a kedvenc kéz-és arckrémünk... és persze egy Aloe Lips!

A nyár tele van szabadtéri programokkal: kirándulás, séta, utazás, vízparti kalandok, teraszon töltött esték és spontán találkozások. Ilyenkor különösen jól jön egy apró, praktikus ajakápoló, amely könnyedén elfér a zsebedben vagy a táskádban, és bármikor kéznél lehet.

Az **Aloe Lips** igazi kis nyári kedvenc: apró méret, kellemes használat és gondoskodó formula – hogy ajkaid a nyári napokon is megkapják a mindennapi ápolást.



Miért szeretjük annyira?

Aloe vera – a Forever egyik ikonikus növényi összetevője, amely kellemes, ápoló érzetet biztosít, és hozzájárul az ajkak komfortérzetéhez.

Jojobaolaj – könnyed, bőrbarát összetevő, amely segít puhán tartani az ajkak érzékeny bőrét, és kellemesen selymes érzetet hagy maga után.

Gondosan összeállított **viaszkeverék** – a formula négyféle viaszt tartalmaz, amelyek együtt segítik az ajakápoló megfelelő állagát, tartását és könnyű felvihetőségét, miközben védő érzetet biztosítanak az ajkakon.

Puhaság, kellemes komfortérzet és finom íz, selymes fény, mindez egyetlen apró, praktikus tubusban.



Tarts egyet:

- a táskádban,
- a zsebedben,
- az éjjeliszekrényeden,
- az autóban,
- vagy bárhol, ahol jól jöhet egy gyors ajakápolás.

Talán éppen ez benne a legjobb: kicsi, egyszerű és mindig kéznél van.



Az **Aloe Lips** önmagában is tökéletes választás a természetes, ápolt megjelenéshez, de rúzs vagy szájfény alatt és fölött is jól használható, igazi extra gondoskodás az ajkaidnak. Egy apró figyelmesség önmagadnak, egy nyári kedvenc, ami minden táskában megtalálhatja a helyét.



Legyen nálad, amikor csak szükséged lehet rá, tedd a nyári mindennapjaid egyik praktikus társává!

Beszerzem 

Üdvözlettel:
a Forever Csapata





Nyári lendület a kosaradban - extra kedvező kiszállítással!



Most még jobban megéri beszerezni **kedvenc Forever termékeidet** és leadni következő rendelésed. **Augusztus 1–15.** között - „Fizetés megrendeléskor” opció esetén - válaszd az MPL csomagautomatába, PostaPontra vagy postán maradó küldeményként történő átvételt, és élvezd a kedvezményes kiszállítás előnyeit:

-  **1 CC alatti rendelés esetén: 880 Ft**
-  **1–2 CC közötti rendelés esetén: 440 Ft**



Töltsd fel készleteidet még a nyári utazások előtt és csomagold be Forever kedvenceidet is a nyár élményei mellé! 🏖️ 📦



👉 **Irány a webshop**

Üdvözlettel:
a Forever Csapata





A nyár egyszerűen nem folytatódhat Aloe Baby nélkül! 🌞📱

Az Aloe Baby on Tour akkora sikert aratott, hogy a kaland **augusztus 31-ig tovább folytatódik!** 🎉

Dobd kosaradba a **Freedom 4 Pack-et**, és minden megvásárolt csomag mellé **1 db Aloe Freedom Baby-t adunk ajándékba**, hogy a nyár következő élményeire már együtt indulhassatok. 💖

És mert a legjobb nyári kalandok mindig társaságban kezdődnek, az Aloe Baby csapat többi tagja is tovább folytatja útját!

A meghosszabbított kampány ideje alatt **minden további Aloe Baby 50% kedvezménnyel lehet a Tiéd**, hogy együtt még több mosolyt, élményt és emlékezetes pillanatot gyűjthessetek. 💖

Új hónap, új kalandok – az Aloe Baby-k pedig továbbra is úton vannak Hozzád! ✈️



Folytatódjon a kaland!

Üdvözlettel:
A Forever csapata

📌 **Fontos tudnivalók:**

- A promóció 2026. augusztus 31. 23:59 óráig, vagy a készlet erejéig érvényes.
- A promóció a Magyarországon online, Telecenteren, valamint a személyesen leadott rendelésekre egyaránt érvényes, és a retail vásárlásokra is vonatkozik.



Beauty Day
2026. szeptember 29.

Let's
glow!

FOREVER®

LET'S GLOW FOREVER - a Beauty Day visszatér!

Egy délután, ami újra rólad szól.

Azokról a pillanatokról, amikor kiszakadsz a hétköznapiakból, feltöltödsz, és olyan élményekkel gazdagodsz, amelyeket magaddal vihetsz a mindennapokba.

A júniusi Beauty Day fantasztikus hangulata után örömmel jelentjük be, hogy szeptember 29-én ismét találkozunk!

Ezúttal is egy különleges délutánra készülünk, ahol a szépség, a tudatos bőrápolás, a Forever kedvenc beauty termékei, és az inspiráló közösségi élmény kerül a középpontba.

Időpont:

2026. szeptember 29 (kedd); 13:00–16:00

Érkezés:

12:30-tól

Fontos! A részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, és a férőhelyek száma korlátozott - ne maradj le az év következő Beauty Day élményéről, biztosítsd helyed most!

Regisztrációs határidő: 2026. szeptember 24. 23:59

Regisztrálok

A részletes programmal és további izgalmas információkkal hamarosan érkezünk – addig is kövesd hírleveleinket és közösségi médiafelületeinket, hogy elsőként értesülj minden újdonságról!

LET'S GLOW FOREVER

Mert a legszebb ragyogás mindig belülről indul.

Üdvözlettel,
A Forever csapata



Ismét teltház! - De van egy nagyszerű hírünk! ✨

A nagy érdeklődésre való tekintettel egy délelőtti blokkot is megnyitunk a Beauty Day-en!

Ha lemaradtál a regisztrációról és te is szeretnél részt venni egy olyan napon, ahol a szépség, a tudatos bőrápolás, kedvenc Forever beauty termékeink és az inspiráló közösségi élmény kerül a középpontba, akkor itt a lehetőség!

Részletek:

Időpont: 2026. szeptember 29. (kedd)

Délelőtti blokk

9:00 - 12:00

Délutáni blokk - BETELT!

13:00 - 16:00

Érkezés a délelőtti blokkra: 8:30-tól

Érkezés a délutáni blokkra: 12:30-tól

Helyszín: TRIBE Budapest Stadium

Részvételi díj: 5.000 Ft (a kifizetés részleteiről, a regisztrációs határidő lejárta előtt értesítünk minden regisztrált résztvevőt)

Fontos! A részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, és a férőhelyek száma korlátozott - ne maradj le az év következő Beauty Day élményéről, biztosítsd helyed most!

Regisztrációs határidő: 2026. szeptember 24. 23:59

Regisztrálok

A részletes programmal és további izgalmas információkkal hamarosan érkezünk – addig is kövesd hírleveleinket és közösségi médiafelületeinket, hogy elsőként értesülj minden újdonságról!

LET'S GLOW FOREVER

Mert a legszebb ragyogás mindig belülről indul.

Üdvözlettel,
A Forever csapata



Kedves Forever-családtagunk!

Van egy szó, amit nyáron egészen másképp használunk.

Szabadság. Kimondjuk, mert végre nyaralni megyünk, mert pihenhetünk, kiszakadhatunk a hétköznapi életből. De vajon biztos, hogy a szabadság csak ennyit jelent? Az elmúlt napokban sokat gondolkodtam ezen. Arra jutottam, hogy számomra a szabadság nem egy dátum a naptárban.

A szabadság az, amikor van energiám élni. Amikor örömmel indulok el mozogni, és a testem nem visszatart, hanem támogat. Amikor van időm a családomra, a barátaimra, a fejlődésemre. Illetve amikor én döntök el, hogyan szeretném élni az életemet.

Ekkor jutott eszembe a **Forever Freedom**. Nem azért, mert új termék, hiszen már közel 20 éve velünk van, hanem azért, mert rájöttem, hogy a neve számomra sokkal többet jelent egy terméknevnél.

A Freedom egy emlékeztető arra, hogy a szabadság nem egy pillanat. Nem egy nyaralás, nem valami, ami csak évi egyszer-kétszer történik velünk.

A szabadság egy életforma.

Ezt az életformát minden nap tápláljuk, a döntéseinkkel, a szokásainkkal a mozgással, az egészségünkkel, a kapcsolatainkkal, és nem utolsósorban az álmainkkal, valamint azokkal a lehetőségekkel, amelyeket merünk megragadni.

Amikor az idei nyári ajánlatokon gondolkodtam, egy dologban biztos voltam. Ha a Freedom számomra ezt jelenti, akkor nem lehet egyszeri történet.

Ezért döntöttünk úgy, hogy idén nyártól a **Forever Freedomot kedvezőbb feltételekkel Freedom 4Pack formájában is elérhetővé tesszük**. Nem azért, mert négyszer annyi szabadságra van szükségünk. Inkább azért, mert a szabadság a mindennapi döntéseinkből épül fel – akárcsak az egészségünk.

A Freedom arra hivatott, hogy támogassa a mozgás örömét, az aktív életmódot és a mindennapi jóllétünket. Ahogy végig néztem az idei nyári programjainkat, mosolyogtam, mert rájöttem, hogy valójában mind ugyanarról szólnak.

Az Aloe Splash kihívás számunkra arról szól, hogy a szabadságot nem egyedül éljük meg, hanem kapcsolatban. Ezért fontos időről időre újra felvenni a fonalat azokkal, akik már mellettünk vannak, támogatni őket, és közösen kialakítani olyan szokásokat, amelyek hosszútávon is hozzájárulnak a jóllétükhöz.

A **Mini Gél Kombó** arról, hogy valaki megtegye az első lépést egy egészségesebb, energikusabb élet felé.

A **Freedom 4Pack** arról, hogy a jó döntéseinkből életforma legyen.

A **Forever Direct ösztönző** pedig arról, hogy ne csak az egészségünkben, hanem a lehetőségeinkben is merjünk nagyobbat álmodni.

Mert a szabadság nemcsak azt jelenti, hogy szabadon mozgunk, hanem azt is, hogy szabadon építhetjük a jövőnket. Hogy fejlődhetünk, dönthetünk, inspirálhatunk másokat, és hogy napról napra egy olyan életet teremthetünk, amelyben egyre nagyobb mozgásterünk van.

Ezért szeretem a Forevert, mert számomra nem csupán termékekről szól, hanem arról, hogy segítsünk az embereknek jobban élni, teljesebben, tudatosabban, energiával telve, mosolyogva, kapcsolódva és egyre szabadabban.

Kívánom, hogy ez a nyár ne csak szabadságot adjon, hanem emlékeztessen arra, hogy **a szabadságot sokszor időben mérjük. Pedig valójában energiában mérhető.**

Teremtsünk magunknak olyan életet, amelyben valóban szabadnak érezhetjük magunkat.

Mert a szabadság nem egy cél, a szabadság annak a következménye, ahogyan élünk.

Szeretettel:

Darabánt Emese
Értékesítési Igazgató



A lendület nyáron sem magától marad meg – építs rá tudatosan!

A nyár különleges időszak. Hosszabbak a nappalok, több időt töltünk a szabadban, utazunk, feltöltődünk, és sokszor kiszakadunk a megszokott napi rutinból. Ez természetes, hiszen a pihenésre is szükség van. Ugyanakkor a Forever üzletében éppen ilyenkor dől el, ki érkezik ősszel új lendülettel, és ki kezdi el akkor újra felépíteni azt a ritmust, amelyet nyáron elveszített.

A nyári hónapok remek lehetőséget kínálnak arra, hogy egy kicsit másképp, de ugyanolyan következetesen építsd az üzletedet. Nem feltétlenül kell több időt beletenned – sokszor elég, ha tudatosabban használod fel azt az időt, amivel rendelkezelsz.

A siker kulcsa nem a motiváció, hanem a szokások

Sokan várják, hogy megérkezzen az ihlet vagy a megfelelő pillanat. A valóság azonban az, hogy a hosszú távú eredmények mindig a rendszeres, apró lépésekből épülnek fel.

Lehet, hogy ma csak egy új emberrel beszélgetsz. Holnap elküldesz egy termékinformációt. Másnap felhívsz egy régi Preferred Customert. Ezek külön-külön talán jelentéktelennek tűnnek, együtt azonban olyan lendületet építenek, amely hónapokkal később is érezhető lesz.

Ezért érdemes nyáron nem a nagy célokra koncentrálni, hanem arra, hogy minden nap történjen valami, ami előréviszi az üzletedet.

Top tippek, hogy nyáron is megőrizd a munkakedvedet

✂ **Kezdd a napot egyetlen fontos feladattal!**

Ne egy hosszú teendőlistával indítsd a reggelt. Határozd meg azt az egy üzletépítő tevékenységet, amelyet mindenképpen elvégzel aznap. Lehet ez három új kapcsolatfelvétel, két utánkövető telefonhívás vagy egy személyes találkozó megszervezése. Mire ezt teljesíted, máris tettél valamit a céljaidért.

Alakíts ki nyári rutint!

Lehet, hogy a megszokott napirended most nem működik, de ettől még lehet rendszered. Jelöld ki minden nap egy fix időszakot, amikor kizárólag a Forever üzleteddel foglalkozol. Már napi 30–60 perc következetes munka is sokkal többet ér, mint a rendszertelen, nagy lendületű időszakok.

Használd ki a nyár természetes találkozásait!

Nyáron sokkal több alkalom adódik arra, hogy új emberekkel ismerkedj meg. Egy kávézóban, strandon, családi rendezvényen vagy utazás során könnyebben alakulnak ki kötetlen beszélgetések. Nem kell értékesíteni – elég érdeklődni, kapcsolatot építeni és hitelesen képviselni azt, amiben hiszel.

Ünnepeld meg a napi sikereidet!

Nem kell mindig egy új minősülésre várni ahhoz, hogy büszke lehess magadra. Egy új Preferred Customer, egy sikeres termékbemutató vagy egy inspiráló csapatbeszélgetés is olyan eredmény, amely megérdemli az elismerést. A sikerélmények újabb energiát adnak a folytatáshoz.

Töltekezz olyan emberek között, akik inspirálnak!

A motiváció ragályos. Beszéljess a csapatoddal, vegyél részt a Forever képzésein, hallgass sikeres vezetőket, vagy oszd meg a saját tapasztalataidat másokkal. Minél többször kapcsolódsz olyan közösséghez, ahol mindenki ugyanazért dolgozik, annál könnyebb megőrizni a lelkesedést.

A nyár nem akadály – hanem lehetőség

Sokan úgy gondolnak a nyárra, mint egy időszakra, amikor minden lelassul. A Foreverben azonban a nyár egy kiváló lehetőség arra, hogy megerősítsd a kapcsolataidat, új embereket ismerj meg, és olyan alapokat építs, amelyekre az év második felében is magabiztosan támaszkodhatsz.

Minden nap egy új lehetőség. Használd ki, maradj lendületben, és építsd tovább a Forever üzletedet – nyáron is!

**Üdvözlettel:
A Forever csapata**





Még minden esélyed megvan arra, hogy ott legyél a Forever Direct minősültjei között!

A **Forever Direct** ösztönző második hónapjába léptünk, és most van itt az idő, hogy még nagyobb lendületet adj a céljaidnak!

Ha még nem teljesítettél minden feltételt, ne aggódj – **még bőven időben vagy**, és minden esélyed megvan arra, hogy átéld ezt a különleges élményt.

A minősüléshez szükséges feltételek:

Manager-szint alatt:

- ✦ **4 CC** aktivitás mindhárom hónapban
- ✦ Legalább **35 új Karton Pont**
- ✦ **6 új Assistant Supervisor**

Manager-szinten és afelett:

- ✦ **4 CC** aktivitás mindhárom hónapban
- ✦ Legalább **40 új Karton Pont**
- ✦ **6 új Assistant Supervisor**
- ✦ **és ezen felül 2 új Supervisor**

Szeretnénk egy fontos részletet is kiemelni a **Manager-szint és afeletti** minősüléssel kapcsolatban.

Fontos, hogy ez **6 + 2 külön feltételt jelent** – vagyis a 2 új Supervisor **nem** a 6 új Assistant Supervisorból kerül ki, hanem ettől függetlenül szükséges.

A nyár még tart, a lehetőség még előtted áll! Inspiráld a csapatodat, és tegyél meg még egy lépést a Forever Direct felejthetetlen élménye felé!

Lépésről lépésre közelebb kerülsz a célodhoz – mi pedig végig melletted állunk!

Üdvözlettel:
A Forever csapata



A célegyenesben dől el minden

Augusztus mindig különleges hónap. Egyszerre jelenti a nyár utolsó heteit és egy új időszak kezdetét. A **Forever Direct ösztönzőben** pedig ennél is többet: ez az utolsó lehetőség arra, hogy elérd a minősülést, és megmutasd, mennyit fejlődött a csapod az elmúlt három hónap során.

Sokan úgy gondolják, hogy az eredmények már júniusban vagy júliusban eldőlnék. Pedig a tapasztalat azt mutatja, hogy a legnagyobb előrelépések gyakran éppen a célegyenesben születnek. Egy **új Forever Üzleti Partner**, egy sikeres mentorbeszélgetés vagy egy **Supervisor-szintre segített csapattag** akár az utolsó hetekben is eldöntheti a minősülést.

Most érdemes végignézned, hol tartasz, és mire kell még fókuszálnod.

Ha még nem teljesítetted a **három egymást követő 4 CC aktív hónapot**, most minden rendelés számít. Ha **új Forever Üzleti Partnereket** mentorálsz, segíts nekik magabiztosan eljutni az **Assistant Supervisor**, illetve – Manager-szinttől – a **Supervisor-szintig**. Emellett ne vedd szem elől az **új Karton Pontok** gyűjtését sem, hiszen ezek is fontos részét képezik a minősülésnek.

Ne feledd, a **Forever Direct ösztönző** nem csupán egy különleges jutalomról szól. A **minősülők 300 eurós utazási támogatásban, egy exkluzív Forever Direct VIP-látogatásban, szállásban és meglepetés ajándékcsomagban részesülnek**. Ennél azonban talán még fontosabb az az út, amely idáig vezet: az új kapcsolatok, a fejlődő csapat és azok a vezetői készségek, amelyeket a folyamat során építesz.

Az augusztus még előtted áll.

Lehet, hogy most csak néhány lépés választ el a célotól. Lehet, hogy egy kicsit nagyobb hajrára lesz szükség. Egy biztos: még semmi sincs eldöntve.

Most van itt az idő, hogy felvedd a kapcsolatot a csapattal, közösen áttekintsétek a célokat, és mindenki megtegye azt az egy-két plusz lépést, amely végül a siker kulcsa lehet.

**Ne állj meg a célegyenes előtt! Az utolsó hónap sokszor nem egyszerűen lezár egy időszakot – hanem meghatározza a következőt is.
Sok sikert kívánunk az utolsó hetekhez!**

Üdvözlettel:
A Forever csapata

What
Matters
Most...





„A szabadság valójában az, hogy nem kell engedélyt kérnem senkitől az életemhez.”

Mit jelent valóban szabadon építeni egy üzletet? Ferencz László Soaring Managerrel az utazás, a rugalmas mindennapok, az idő- és helyfüggetlen üzletépítés kapcsolatáról beszélgettünk. Az interjúban személyes tapasztalatain keresztül mesél arról, hogyan formálta őt az utazás vezetőként, és miként működteti csapatát akkor is, amikor éppen úton van. Szó esik bizalomról, önfegyelemről, rugalmasságról és arról a szabadságról, amelyért érdemes következetesen dolgozni.

Mit jelent számodra az idő- és helyfüggetlen hálózatépítés a mindennapokban?

Régen azt hittem, a szabadság azt jelenti, hogy nem kell dolgozni. Ma már tudom, hogy a szabadság valójában az, hogy nem kell engedélyt kérnem senkitől az életemhez. Szeretném ezt egy picit vállalkozói szemszögből is megvilágítani, ugyanis a kapcsolatrendszeremben rengeteg hagyományos vállalkozó van. Nagy cég, sok alkalmazott, komoly árbevétel – a legtöbb esetben mégis azt látom, hogy a hatalmas tőke ellenére helyhez vannak kötve. Sokszor még az az egy hét nyári szabadság is komoly szervezési gondot jelent számukra.

A Forever üzleti modellje ezzel szemben leírhatatlan szabadságot ad. Minden, ami az üzletépítéshez szükséges, elfér egyetlen táskában – vagy ha a termékeket is hozzáadjuk az offline bemutatókhoz, akkor egy autó hátsó ülésén.

Magánemberként roppant fontos számomra, hogy rugalmas legyen az életem, különösen nyáron. Év közben is nap mint nap tapasztalom, milyen szerencsés vagyok: edzéssel indíthatom a napot, és bármikor a lányaim mellett lehetek, ha támogatásra van szükségük. Nyáron ez a szabadság szintet lép. Amikor elutazunk valahova – idén például Anglia volt az úti cél –, az üzletem onnan is 100%-osan működtethető. A döntés az enyém, hogy mikor és mennyit veszek ki belőle.

Hogyan tartod a kapcsolatot a csapattal akkor is, amikor éppen utazol?

Szerintem a Forever egyik legnagyobb erejét és hozzáadott értékét maguk az utazások adják. Éppen ezért a legnagyobb célom vezetőként az, hogy minél többen utazzanak velem a csapattal. Fantasztikus érzés, amikor az ő szemükön keresztül láthatom például az Eagle Manager utat.

A kapcsolattartásban szerintem nem az a lényeg, hogy folyamatosan a Zoom előtt ülünk, vagy hogy minden pillanatban személyesen ott kelljen lenni. Havi egyszer biztosan találkozunk valahol egy-egy offline rendezvényen, de a jó vezetés egyik legfőbb alapkőve számomra a biztonság és a bizalom: a munkatársaim tudják, hogy mindig számíthatnak rám. Akkor is, ha épp külföldön vagyok. Lehet, hogy az időeltolódás vagy a programok miatt nem érnek el azonnal, de biztosak benne, hogy jelentkezni fogok, és amiben csak tudok, segítek.

A másik kulcsfontosságú tényező a delegálás és a hatékony vezetőképzés. Bízni kell a vezetőkben, és bízni kell azokban az online rendszerekben – legyen az saját fejlesztésű vagy a Forever által biztosított felület –, amiket működtetünk. Ha utazás közben mégis jelen kell lenni, a jól ütemezett, rövid online bejelentkezések vagy hangüzenetek tökéletesen fenntartják a lendületet. Ezzel egyúttal élő példát is mutatok a csapattal: láthatják, hogy ez az üzlet tényleg teljesen mobilis.

Mit tanított Neked az utazás az emberekről, a kapcsolatépítésről vagy akár a vezetésről?

Az utazás rengeteget formált a személyiségemen. Mindig is csodálattal – és egy kis irigységgel – figyeltem azokat az embereket, akik egyetlen hátizsákkal és egy bankkártyával képesek voltak megcsinálni egy világ körüli utat. Én világéletemben biztonsági játékos voltam (és talán egy kicsit még most is az vagyok): ha egy hétre utazom el, képes vagyok 14 pár zoknit bepakolni a biztonság kedvéért...

Ettől függetlenül az utazásaim során engem is értek váratlan kihívások, és rájöttem, hogy nem lehet mindenre 100%-osan előre felkészülni. Sokkal fontosabb a rugalmasság. Pontosan úgy, mint a vezetésben. Nem kell előre látni minden egyes lépést; amikor odaérünk a feladathoz, meg fogjuk oldani.

A világ sokszínű, és minél nagyobbra nő az üzletünk, annál többféle emberrel fogunk együtt dolgozni. Ahogy a világban is más-más nyelveket beszélnek az emberek, úgy az üzletben is fel kell ismernünk, hogy ki milyen „nyelven” ért. Itt nincsenek mindenre ráhúzható sablonmegoldások, valóban rá kell hangolódunk az egyénre.

Mit üzennél azoknak, akik azért dolgoznak a Foreverben, hogy egyszer nagyobb szabadságot teremtsenek maguknak és a családjuknak?

Azt, hogy a létező legjobb helyen vannak ehhez! De látni kell a realitást is: a szabadságnak ára van. Önfejlesztés, komoly önfegyelem, elköteleződés és következetes munka kell hozzá. Azt kell mérlegelni, mi a jobb üzlet: néhány év fókuszált munka itt, vagy negyven év alkalmazotti lét valahol máshol?

Szerintem kulcsfontosságú, hogy legyenek olyan időszakok az életünkben, amikor nemcsak „dolgozatunk”, hanem nagyon keményen odatesszük magunkat. Az üzlet ezt a fókusz később ezerszeresen meg fogja hálálni. Nem állítom, hogy az út mindig könnyű, de az egészen biztos, hogy teljes mértékben járható.

A legfontosabb üzenetem mégis az, hogy ne csak a távoli szabadságot hajszolják, hanem tanulják meg élvezni magát a folyamatot is. Én őszintén mondom: megtanultam szeretni az üzletépítés minden egyes lépését. Egy erősen introvertált emberből, aki régebben soha nem akart idegeneket megszólítani, mára egy olyan vezető lettem, aki imádja azt, amit csinál.

Ha megtanulod szeretni és élvezni a folyamatot, akkor valójában már azelőtt szabad leszel, hogy elérnéd a végső célot!

Üdvözléssel,
A Forever csapata





Kedves Forever Üzleti Partnerünk!

Let's Grow - növekedjünk együtt augusztusban is! 

A Foreverben minden nap lehetőséget nyújt arra, hogy közelebb kerülj ahhoz az élethez, amit megálmodtál magadnak. Olyan úton jársz, ahol minden találkozás, minden közösen megélt pillanat hozzátesz a fejlődésedhez – emberként és üzletépítőként egyaránt.

Éppen ezért hoztuk létre termékinformációs előadásainkat és üzleti képzéssorozatainkat: hogy támogatást kapj, inspirációt gyűjts, és magabiztos lépéseket tehess a saját céljaid megvalósítása felé.

Miért érdemes velünk tartanod?

A termékinformációs előadások segítenek abban, hogy még mélyebben megismerd a Forever-termékek világát: a szakmai hátterüket és gyakorlati használatukat.

Az üzleti képzések pedig irányt mutatnak – ötleteket, eszközöket és lendületet adnak ahhoz, hogy stabilabban építhesd Forever-vállalkozásod, és egyre közelebb kerülhess a céljaidhoz.

A nyári időszakra való tekintettel júniustól augusztusig **a keddi termékinformációs előadások 18:00 órától, a nyílt üzleti képzések pedig 18:30-tól kezdődnek.** Bízunk benne, hogy így még többen tudtok csatlakozni hozzánk, és a nyári hónapokban is együtt fejlődhetünk.

Csatlakozz hozzánk!

Engedd, hogy a Forever-közösség ereje feltöltsön, és a fejlődésed természetes részévé váljon. Minden alkalom egy újabb esély a tanulásra, az inspirációra és arra, hogy felfedezd, mennyi lehetőség rejlik benned és az üzletedben.

Legyen a nyár számodra a feltöltődés és az új lendület időszaka! 

Üdvözlettel:
A Forever Csapata





Augusztusi előadássorozatok időpontjai

1.hét

2026. augusztus 3. hétfő

18:00

Business Opportunity | ha most indulsz a Forever-utadon

Előadó: Széplaki Annamária - Manager

Zoom link: <https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLIATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1>

Meeting ID: 865 4268 8698

Jelszó: 1234

2026. augusztus 4. kedd

Helyszín: 1089 Budapest, Üllői út 94-98.

Tulip Inn Budapest Millennium - 1. emeleti Millennium Terem

18:00

Termékinformáció | A ragyogás megőrzése

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta

18:30

Nyílt Forever-lehetőség bemutató

Előadó: Király-Varjú Eszter - Eagle Manager

2026. augusztus 5. szerda

17:00

Termékinformáció | Nyári felfrissülés a Forever Freedommal

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta

Zoom link: <https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXIjFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCvG.1>

Jelszó: 1234



Augusztusi előadássorozatok időpontjai

2.hét

2026. augusztus 10. hétfő

18:00

Go Supervisor | ha Supervisor-szintre készülsz

Előadó: Zaránd Mónika - Manager

Zoom link: <https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhIPsNZHg.1>

Meeting ID: 882 2756 9078

Jelszó: 1234

2026. augusztus 11. kedd

Helyszín: 1089 Budapest, Üllői út 94-98.

Tulip Inn Budapest Millennium - 1. emeleti Millennium Terem

18:00

Termékinformáció | Forever ready for September

Előadó: Dr. Révész Edit

18:30

Nyílt Forever-lehetőség bemutató

Előadó: Willi Viktor - Senior Manager

2026. augusztus 12. szerda

17:00

Termékinformáció | Okos bőrápolás három lépésben

Előadó: Dr. Révész Edit

Zoom link: <https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXIjFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCvGU.1>

Jelszó: 1234

18:00

Go Manager | ha vezetővé szeretnél válni

Előadó: Herman Terézia - Soaring Manager

Zoom link: <https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd=odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1>

Meeting ID: 852 7473 5282

Jelszó: 1234



Augusztusi előadássorozatok időpontjai

3.hét

2026. augusztus 17. hétfő

18:00

Go Eagle | ha vezetővé szeretnél válni

Előadó: Szikszai Szilvia - Eagle Manager

Zoom link: <https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd=byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1>

Meeting ID: 873 5345 7809

Jelszó: 1234

2026. augusztus 18. kedd

Helyszín: 1089 Budapest, Üllői út 94-98.

Tulip Inn Budapest Millennium - 1. emeleti Millennium Terem

17:00

Termékinformáció | Ne engedd el a jó szokásokat!

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta

18:30

Nyílt Forever-lehetőség bemutató

Előadó: Varga Róbert Gyémánt-Zafir Manager

2026. augusztus 19. szerda

17:00

Termékinformáció | Nyárvégi Skin Reset

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta

Zoom link: <https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXIJFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCvgU.1>

Jelszó: 1234



Augusztusi előadássorozatok időpontjai

4.hét

2026. augusztus 25. kedd

Helyszín: 1089 Budapest, Üllői út 94-98.

Tulip Inn Budapest Millennium - 1. emeleti Millennium Terem

18:00

Termékinformáció | Őszi rajt magabiztosan

Előadó: Dr. Révész Edit

18:30

Nyílt Forever-lehetőség bemutató

Előadó: Kissné Szalay Erzsébet - Manager

2026. augusztus 26. szerda

17:00

Termékinformáció | Fields of Green: több zöld a mindennapokba

Előadó: Dr. Révész Edit

Zoom link: <https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXIjFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCvgU.1>

Jelszó: 1234

SUCCESS IS MADE HERE

Minősülési lista 2026. június

Supervisor szintet ért el:

Magyarország

Barna Alex
Bátorligeti Zsolt
Bognár Lili
Bujdosó Zsuzsa
Csaba Erika
Dósáné Fekete Anita
Dr. Riczik Patrícia
Drágos József
Fülöp Anita
Ilosvai-Ortutay Orsolya
Juhász Gabriella
Kévési Erzsébet & Barna László
Kiss Flóra Anna
Molnár Tamás
Orosz Éva
Orsós János
Pápai Zsolt
Sebők Attila
Selmecsi Réka

Szabó Szilárd
Szalai Katalin Krisztina
Székely János
Szilágyi Károly Róbertné
Szűcs Erika Ildikó
Tamás Krisztina
Tóthné Tereánszki Márta
Zimonyi Jázmin Amanda

Albánia

Arianit Bezhani
Drilon Gashi

Bosznia-Hercegovina

Brankica Adamović
Gordana Kozomara
Brankica Lazarević
Danijela Leščen
Ivana Majstorović
Ivana Milojević
Aleksandra Novaković

Horvátország

Vana Ćakić
Deana Januzović
Romana Lozančić
Danijela Salamon,

Montenegró

Milica Kićović
Ivana Stijepović

Szerbia

Tamara Alimpić

Vesna Baletić

Slobodan Cokić

Katarina Isailović

Miljana Ivanović Stamenković

Tijana Jelić

Jelena Jovanović

Snežana Kapur

Jelena Kočanović

Jasmina Kuridža

Sanja Kvirgić

Slavica Lakić

Nina Malić

Ana Marković

Branko Milanović

Jovana Miletić

Ivana Milović

Sanja Mitrović

Jelena Momirov

Uglješa Nikolić

Nina Nonković

Slavica Novaković

Rajko Petrović

Marijana Popić

Katarina Popović

Gordana Popovski

Biljana Radaković

Jelena Radonjić

Katarina Ristić

Anđela Sakulski

Jelena Šipka

Vladimir Šoć
Biljana Stankov
Jasmina Stojanović
Bojana Tašković
Jana Tmušić Mihailović
Zoran Tomović
Vesna Vesković
Jelena Vilotić

Assistant Manager szintet ért el:

Magyarország

Huszné Sebők Orsolya
Pólyik Enikő

Horvátország

Katerina Nelkovski
Ervina Peršić
Senada Sejfo

Szerbia

Maja Trajković
Ljiljana Vujašinović

Manager szintet ért el:

Magyarország

Badicu Ágnes

Kun Anna

60+cc

Hegedüs Árpád & Hegedüsné Lukátsi Piroska

Czerula Dávid

Kálmán-Krasznai Cintia

Futaki Ildikó

Ferencz László

Davis Erika & Davis Henry

Katarina Majstorović

Milanka Milovanović & Milisav Milovanović

Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József

Nikola Novaković

Marija Buruš & Boško Buruš

Zsiga Márta

Dr. Dósa Nikolett

Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski

Aleksandra Anđelić

Aleksandra Vujović

Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin & Dr. Seres Endre

Klaj Ágnes

Halmi István & Halminé Mikola Rita

Manda Korenić & Ecio Korenić

Dénes Gabriella

Rada Milanović

Dragana Stojić

Ivana Stanić

Horváth Andrásné

100+cc

Anica Obradović
Varga-Takács Anikó
Đurđa Paripović
Laura Lepojević
Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona
Dunja Ostojin Klajić
Jelena Perić

150+cc

Molnár-Steiner Éva
Aleksandra Petković & Bogdan Petković

Gratulálunk!

